
1ier  tour :   les 3  meilleurs Séniors - Masters et jeunes en finales A et les 3 suivants en Finale B

13/03/2022

Course 1 Série 1

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 MARAT Damien - LES PELLES CHALONNAISES 462,30

2 BAEZA Théo  -  LES PELLES CHALONNAISES 388,10

3 FRERE Arnaud  -  CK PAYS SEDANNAIS 375,00

13/03/2022

Course 2 Série 2

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 1 BEAUX William  -  CK AMICALE LAIQUE TOUL 450,50

2 3 BRESSON Frédéric  -  CK AMICALE LAIQUE TOUL 444,20

3 2 ANSTETT Aurélien  -  CK AMICALE LAIQUE TOUL 428,30

13/03/2022

Course 3 Série 3

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 1 BRUNET Nathan  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 481,60

2 2 MACHAULT Paul  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 433,60

3 3 MAGOT Florent  -  LA PAGAIE WASSEYENNE 381,60

13/03/2022

Course 4 Série 4

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 1 MAGNIEN Claude  -  LA PAGAIE WASSEYENNE 444,20

2 2 GARCIA Florian  -  LA PAGAIE WASSEYENNE 358,40

3 3 TRICHET Vincent  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 319,30

13/03/2022

Course 5 Série 5

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 2 ARGENSON Thomas - REIMS OLYMPIQUE C.K. 480,60

2 1 MACHET Stéphane  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 448,50

3 3 COME Christophe  - LES PELLES CHALONNAISES 401,40

13/03/2022

Course 6 Série 6

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 2 FAUDOT Alexis  - PAGAIES DES BORDS DE SAONE 487,50

2 3 FAUDOT Adrien  - PAGAIES DES BORDS DE SAONE 481,40

3 1 MAGE Christophe  - LES PELLES CHALONNAISES 371,60

Epreuve Individuelle  HOMMES

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes



13/03/2022

Course 7 Série 7

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 1 BARBIER Jean Michel - PAGAIES DES BORDS DE SAONE 521,60

2 2 COIN Bertrand - REIMS OLYMPIQUE C.K. 495,20

3 3 APPERT Romain  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 408,50

13/03/2022

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 BARBIER Jean Michel - PAGAIES DES BORDS DE SAONE 521,60 M

2 COIN Bertrand - REIMS OLYMPIQUE C.K. 495,20 M

3 FAUDOT Alexis  - PAGAIES DES BORDS DE SAONE 487,50 S

1 BRUNET Nathan  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 481,60 J

2 FAUDOT Adrien  - PAGAIES DES BORDS DE SAONE 481,40 S

3 ARGENSON Thomas - REIMS OLYMPIQUE C.K. 480,60 S

1 MARAT Damien - LES PELLES CHALONNAISES 462,30 S

2 BEAUX William  -  CK AMICALE LAIQUE TOUL 450,50 S

3 MACHET Stéphane  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 448,50 M

1 BRESSON Frédéric  -  CK AMICALE LAIQUE TOUL 444,20 S

2 MAGNIEN Claude  -  LA PAGAIE WASSEYENNE 444,20 M

3 MACHAULT Paul  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 433,60 J

1 ANSTETT Aurélien  -  CK AMICALE LAIQUE TOUL 428,30 S

2 APPERT Romain  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 408,50 J

3 COME Christophe  - LES PELLES CHALONNAISES 401,40 M

1 BAEZA Théo  -  LES PELLES CHALONNAISES 388,10 J

2 MAGOT Florent  -  LA PAGAIE WASSEYENNE 381,60 M

3 FRERE Arnaud  -  CK PAYS SEDANNAIS 375,00 J

1 MAGE Christophe  - LES PELLES CHALONNAISES 371,60 M

2 GARCIA Florian  -  LA PAGAIE WASSEYENNE 358,40 S

3 TRICHET Vincent  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 319,30 J

13/03/2022

Course 1 Finale B JEUNES

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 1 FRERE Arnaud  -  CK PAYS SEDANNAIS 414,00

2 2 BAEZA Théo  -  LES PELLES CHALONNAISES 381,40

3 3 TRICHET Vincent  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 298,60

13/03/2022

Course 2 Finale B MASTER

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 1 COME Christophe  - LES PELLES CHALONNAISES 422,20

2 2 MAGNIEN Claude  -  LA PAGAIE WASSEYENNE 406,10

3 3 MAGOT Florent  -  LA PAGAIE WASSEYENNE 380,60

 FINALES    HOMMES

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes

Classement HOMMES



13/03/2022

Course 3 Finale B SENIOR

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 3 BRESSON Frédéric  -  CK AMICALE LAIQUE TOUL 445,20

2 1 BEAUX William  -  CK AMICALE LAIQUE TOUL 445,00

3 2 MARAT Damien - LES PELLES CHALONNAISES 429,50

13/03/2022

Course 1 Finale A JEUNES

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 1 MACHAULT Paul  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 461,00

2 2 BRUNET Nathan  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 458,30

3 3 APPERT Romain  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 402,30

13/03/2022

Course 2 Finale A MASTER

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 1 COIN Bertrand - REIMS OLYMPIQUE C.K. 512,10

2 2 BARBIER Jean Michel - PAGAIES DES BORDS DE SAONE 483,70

3 3 MACHET Stéphane  -  REIMS OLYMPIQUE C.K. 391,50

13/03/2022

Course 3 Finale A SENIOR

Place N° Ergo Compétiteurs Distance

1 1 FAUDOT Adrien  - PAGAIES DES BORDS DE SAONE 540,40

2 2 FAUDOT Alexis  - PAGAIES DES BORDS DE SAONE 509,70

3 3 ARGENSON Thomas - REIMS OLYMPIQUE C.K. 439,70

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes

Individuel Hommes   - 2 minutes


